
                                                                

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
  

 

от 29 марта 2018 года                                                                                  № 424 
г.Тихорецк 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 23 сентября 2013 года  №  4 «О постоянных 

комитетах Совета муниципального образования  Тихорецкий район» 
 

 
 В целях уточнения состава постоянных комитетов Совета 

муниципального образования Тихорецкий район и на основании Регламента 
Совета муниципального образования Тихорецкий район, утвержденного 
решением Совета муниципального образования Тихорецкий район от  31  марта 
2014 года  № 56 «Об утверждении Регламента Совета муниципального 
образования Тихорецкий район», в связи в досрочным прекращением 

полномочий депутатом Совета муниципального образования Тихорецкий район 
С.Е.Захаровым и на основании заявлений депутатов Совета муниципального 
образования Тихорецкий район В.В.Кравцова, Ю.Л.Сидорова, Совет 
муниципального  образования Тихорецкий район р е ш и л: 

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от 23 сентября 2013 года № 4 «О постоянных комитетах Совета 
муниципального образования Тихорецкий район» следующие изменения: 

1) абзацы двенадцатый, тридцать четвертый пункта 1 исключить; 
2) пункт 1 после слов «Рязанов А.Н.» дополнить словами «Кравцов 

В.В.», «Сидров Ю.Л.»;  
3) в абзаце восьмом пункта 2 заменить слова «Захарова Сергея 

Евгеньевича» словами «Сидорова Юрия Леонидовича». 
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Председатель  Совета  
муниципального образования   

Тихорецкий район                           А.Х.Зотов 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта решения Совета муниципального образования  

Тихорецкий район  
 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 

Тихорецкий район от 23 сентября 2013 года  №  4 «О постоянных комитетах 
Совета муниципального образования  Тихорецкий район» 

 

 
 

Проект внесен:   

Председателем Совета муниципального 
образования Тихорецкий район 

  

А.Х.Зотов 

   

Проект подготовлен:   

Управлением по обеспечению деятельности 
Совета муниципального образования 
Тихорецкий район  
Начальник управления 

  

 

 

Л.А.Максименко 

   

Проект согласован:   

Председатель постоянного комитета по 
вопросам законности, правопорядка, 
правовой защиты граждан, 
информационной политике и 
взаимодействию с общественными 
объединениями Совета муниципального 
образования Тихорецкий район 

  

 

 

 

 

 

А.В.Вожаков 

   
 

                

 


